
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                    ANO VI - Nº. 079 - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 26 DE MAIO DE 2015 

 
       CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-PASSA E FICA/RN 
                                                          COMISSÃO ELEITORAL 
 
RESOLUÇÃO Nº 001/2015                            
 
Concede prazo para apresentação de documentação e dar outras providências. 
 
O Presidente da Comissão Eleitoral do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares de Passa e Fica 
no uso de suas atribuições: 
 
RESOLVE: 
 
1º- Conceder prazo de três dias para os candidatos inscritos no Processo de escolha para  apresentar 
a devida documentação correta. 
 
2º- O respectivo prazo será concedido em caráter excepcional após ter sido verificado pela Comissão 
Eleitoral erros e falhas na apresentação da referida documentação pelos os candidatos. 
 
3º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
                                                      Passa e Fica, 26 de Maio de 2015 
                                                       Jailson Floriano do Nascimento 
                                                     Presidente da Comissão Eleitoral 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                        DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                     CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO        SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 


